

	
	

		
		
		
			

				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			
		
	

	


							

	
			
			

				
					
					
					Menu
				

				
			

			

			
	
	

		
		
		
		
		
			
			

			    	

                

                    Úvodní stránka

            
            
	

                

                    Aktuality

            
            
	

                

                    Úřední deska

            
            
	

                

                    Dokumenty obce

            
            
                
            
        		

                

                    Odpadové hospodářství

            
            



            
            
	

                

                    Spolky a sdružení

            
            
                
            
        		

                

                    TJ SOKOL Koštice FOTBAL

            
            
	

                

                    TJ SOKOL Koštice STOLNÍ TENIS

            
            
	

                

                    TJ SOKOL Koštice Mažoretky

            
            
	

                

                    Myslivecký kroužek Malý Hubert

            
            
	

                

                    MS Žejdlička Koštice, z.s.

            
            
	

                

                    VOŽEKOVO sdružení z. s.

            
            
	

                

                    SDH Koštice

            
            
	

                

                    Tepelgurth

            
            



            
            
	

                

                    Šatník paní mlynářky, z.s.

            
            
	

                

                    Významná místa a služby

            
            
	

                

                    Blížící se akce

            
            
	

                

                    Akce v obci

            
            
	

                

                    Fotogalerie 2017 - 2007

            
            
	

                

                    Fotogalerie 2018

            
            
	

                

                    Historie obcí

            
            
                
            
        		

                

                    Historické kroniky obcí

            
            
	

                

                    Historické fotografie obcí

            
            
	

                

                    Historické památky

            
            
	

                

                    Historie domů

            
            
	

                

                    Osobnosti obce

            
            
	

                

                    Napsali o nás

            
            



            
            
	

                

                    Komunální volby 2018

            
            


			
			

		
		
				
				

					

	
		
			
			
				
		

	




				

				

			
		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
				

					
						
							


						
							


						
							


						
							


						
					
				


			
		
		
			


	
		

							
					
			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Stránka nenalezena

						Serveru se nepodařilo najít požadovanou stránku. Stránka byla buď přesunuta na novou adresu, vymazaná, nebo jste zadali špatnou adresu.

						
							Návrat na hlavní stránku
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
					


									

						

	

		Dokumenty obce
	ÚŘEDNÍ DESKA
	USNESENÍ ZASTUPITELSTVA
	OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY
	ROZPOČTY OBCE
	ÚZEMNÍ PLÁN
	SMLOUVY – DOTACE
	MÍSTNÍ POPLATKY
	KRONIKA OBCE
	ŽÁDOSTI A FORMULÁŘE
	ZPRAVODAJ
	E-PODATELNA




Spolky a sdružení
	MS ŽEJDLIČKA KOŠTICE, z.s.
	OCHOTNICKÉ DIVADLO
	SDH KOŠTICE
	SDH VOJNICE
	ŠATNÍK PANÍ MLYNÁŘKY z.s.
	TJ SOKOL KOŠTICE FOTBAL
	TJ SOKOL KOŠTICE STOLNÍ TENIS
	VOŽEKOVO z.s.




Fotogalerie


FOTOGALERIE 2007 – 2017




HISTORIE OBCÍ
	Historické kroniky obcí
	Historické fotografie obcí
	Historické památky
	Osobnosti obce
	Historie domů
	Napsali o nás









	




					

				
									

						

	

		
        AKTUALITY

        

        	
        			

		        			
		        				
		        					Upozornění občanům: Uzavření mostu v Orasicích proběhne až od 2.4.2024. V reakci na to již od zítra 20. 3. do Velikonoc BUDOU JEZDIT AUTOBUSY PODLE KLASICKÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU!!! Výluka bude platná až od 2.4.2024 tedy po Velikonocích. Dnes ještě budou jezdit autobusy podle výlukového jízdního řádu. Děkujeme za pochopení této nestandardní situace.		        				
		        			


		        			
									
											
												20. 3. 2024											
										



							
	        			
	

		        			
		        				
		        					Oznámení občanům: V DOBĚ OD 15. 3. 2024 – 31. 7. 2024 BUDE UZAVŘEN MOSTEK V ORASICÍCH Z DŮVODU JEHO REKONSTRUKCE		        				
		        			


		        			
									
											
												11. 3. 2024											
										



							
	        			
	

		        			
		        				
		        					Oznámení občanům: Upozorňujeme, že dne 14. 3. 2024 je plánovaná odstávka elektřiny pro obce Koštice a Želevice. Tento den bude uzavřena pošta i OÚ Koštice.		        				
		        			


		        			
									
											
												11. 3. 2024											
										



							
	        			
	

		        			
		        				
		        					Oznámení občanům: Environmentální vyúčtování obce Koštice		        				
		        			


		        			
									
											
												29. 2. 2024											
										



							
	        			
	

		        			
		        				
		        					Oznámení občanům: Prodej slepiček		        				
		        			


		        			
									
											
												20. 2. 2024											
										
	
											v Community										



							
	        			



								
											Více aktualit
									

				
        	
        


        


        Akce v obci




        
        

        	
        			

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					OTEVŘEN SBĚRNÝ DVŮR		        				
		        			


	        				
								
									
										23. 3. 2024									
								


							
		        			

								
									08:30 - 11:30								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					VELIKONOČNÍ DÍLNY – VOJNIČKY		        				
		        			


	        				
								
									
										23. 3. 2024									
								


							
		        			

								
									15:00								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					ZUMBA SE STÁŇOU		        				
		        			


	        				
								
									
										25. 3. 2024									
								


							
		        			

								
									17:00 - 18:00								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					ZUMBA SE STÁŇOU		        				
		        			


	        				
								
									
										1. 4. 2024									
								


							
		        			

								
									17:00 - 18:00								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – PREMIÉRA		        				
		        			


	        				
								
									
										6. 4. 2024									
								


							
		        			

								
									Celodenní událost								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU ZŠ KOŠTICE		        				
		        			


	        				
								
									
										10. 4. 2024									
								


							
		        			

								
									13:00 - 17:00								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					FOTBALOVÝ ZÁPAS MUŽI – Koštice : Chlumčany B		        				
		        			


	        				
								
									
										14. 4. 2024									
								


							
		        			

								
									16:30								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					UKLIĎME SVĚT		        				
		        			


	        				
								
									
										20. 4. 2024									
								


							
		        			

								
									Celodenní událost								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					SBĚR STARÉHO ŠROTU		        				
		        			


	        				
								
									
										27. 4. 2024									
								


							
		        			

								
									Celodenní událost								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					PÁLENÍ ČARODĚJNIC		        				
		        			


	        				
								
									
										30. 4. 2024									
								


							
		        			

								
									Celodenní událost								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					FOTBALOVÝ ZÁPAS MUŽI – Koštice : Cítoliby B		        				
		        			


	        				
								
									
										5. 5. 2024									
								


							
		        			

								
									17:00								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH		        				
		        			


	        				
								
									
										8. 5. 2024									
								


							
		        			

								
									Celodenní událost								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					MŠE V KOSTELE – 450. VÝROČÍ KOŠTICKÉHO MLÝNA		        				
		        			


	        				
								
									
										18. 5. 2024									
								


							
		        			

								
									Celodenní událost								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					FOTBALOVÝ ZÁPAS MUŽI – Koštice : Panenský Týnec		        				
		        			


	        				
								
									
										19. 5. 2024									
								


							
		        			

								
									17:00								

			        											
							


	        			
	

		        			
		        				
		        					
		        								        					
		        				


		        			
		        			
		        				
		        					PŘÍMĚSTSTKÝ TÁBOR KOŠTICE		        				
		        			


	        				
								
									
										15. 7. 2024									
								


							
		        			

								
									08:00 - 16:00								

			        											
							


	        			



				
        	
        


        


        Významná místa




        
        

        	
        			

		        					        				
		        					
		        								        					
		        				

		        			
		        			

			        			
			        				
			        					Pošta partner			        				
			        			


			        			
								
							


	        			
	

		        					        				
		        					
		        								        					
		        				

		        			
		        			

			        			
			        				
			        					ZŠ a MŠ Koštice			        				
			        			


			        			
								
							


	        			
	

		        					        				
		        					
		        								        					
		        				

		        			
		        			

			        			
			        				
			        					Kulturní dům			        				
			        			


			        			
								
							


	        			
	

		        					        				
		        					
		        								        					
		        				

		        			
		        			

			        			
			        				
			        					Obecní knihovna			        				
			        			


			        			
								
							


	        			
	

		        					        				
		        					
		        								        					
		        				

		        			
		        			

			        			
			        				
			        					Víceúčelové hřiště			        				
			        			


			        			
								
							


	        			
	

		        					        				
		        					
		        								        					
		        				

		        			
		        			

			        			
			        				
			        					Dětské hřiště			        				
			        			


			        			
								
							


	        			
	

		        					        				
		        					
		        								        					
		        				

		        			
		        			

			        			
			        				
			        					Vesnické muzeum			        				
			        			


			        			
								
							


	        			



				
        	
        


        


        Veřejná zakázka Koštice, Želevice-kanalizace a ČOV






Symbol obcí



	




					

				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					Obec Koštice
			Obec Koštice se nachází v okrese Louny v Ústeckém kraji. Obec Koštice spravuje ještě další obce Vojnice, Vojničky a Želevice.

Archeologické nálezy svědčí o tom, že zde osada stávala již v dobách před příchodem Čechů. První písemná zmínka o vsi pochází z roku 1373, kdy Kunc z Koštic obdržel od Zacha, pražského kramáře, 10 kop grošů jako náhradu škody.



		



Dokumenty obcí
	ÚŘEDNÍ DESKA
	USNESENÍ ZASTUPITELSTVA
	OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY
	ROZPOČTY OBCE
	ÚZEMNÍ PLÁN
	SMLOUVY – DOTACE
	MÍSTNÍ POPLATKY
	KRONIKA OBCE
	ŽÁDOSTI A FORMULÁŘE
	ZPRAVODAJ
	E-PODATELNA






Kontaktujte nás
			Obecní úřad Koštice, Koštice 26

PSČ 439 21

Telefon: (+420) 415 693 541

Email: podatelna@obeckostice.cz

ID datové schránky: 9vcaxad

IČO: 00265055



		



Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Led
		 
		 
	





				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
				
						
									
										
									
								
	
									
										
									
								
	
									
										
									
								


				

				

			
				
				
				
				
				
				
					© 2018 Obec Koštice,  autor Tomáš Vlček www.webtvurci.cz

				

				

			
				
				
				
				
					
				

				

			
			

		

	

	


			
		

	
	






		
		

	









